
Zarządzenie Nr 17/ 2011
Wójta Gminy Werbkowice 
z dnia 22 marca 2011 roku

w sprawie  zmiany planu finansowego z  zakresu  admini stracji  rz ądowej  na 
2011 rok 

Na podstawie art. 249 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157,poz.1240 / zarządzam , co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany planu finansowego  zadań z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

  § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                               Załącznik Nr 1
     do Zarządzenia Nr 17/2011
       Wójta Gminy Werbkowice 

   z dnia 22 marca 2011 roku

Plan finansowy  z zakresu administracji rz ądowej na 2011 rok

DOCHODY

Dział Rozdział § Tre ść Plan na 2011 rok

750  Administracja publiczna          1 000 zł
75011 Urzędy Wojewódzkie          1 000 zł

 § 2350 Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego 1 000 zł

852 Pomoc społeczna         31 000 zł
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                 31 000 zł

§ 2350 Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego         31 000 zł

__________________________
Razem         32 000 zł


